
 

 

Bilhete Eletrônico 
 

 

 

Nome do Passageiro 
GEORGE GUILHERME SANTIAGO DA 

COSTA 

Número do bilhete 127 2169781017 

 

Voo Classe Origem Destino(s) Saída Chegada Bagagem 

G3 

1813 
B 

NAT - Natal 

São Gonçalo do 

Amarante 

SSA - Salvador 

Deputado Luiz 

Eduardo 

Magalhães 

08/04/2022 

12:25 

08/04/2022 

14:05 

Com 

bagagem 

G3 

1812 
B 

SSA - Salvador 

Deputado Luiz 

Eduardo 

Magalhães 

NAT - Natal 

São Gonçalo do 

Amarante 

10/04/2022 

14:50 

10/04/2022 

16:25 

Com 

bagagem 

 

Valor Tarifas R$ 943,02 

Taxa de embarque R$ 72,75 

Total R$ 1.015,77 

 

COMPROVANTE - RAV 

 

Data de emissão 18/02/2022 - 15:46 

Nome do Passageiro GEORGE GUILHERME SANTIAGO DA COSTA 

Faixa Etária ADT 

Número do bilhete 127 2169781017 

LOC (Localizador da reserva) ZATHSA 

RAV R$ 40,00 

 

Data de emissão 18/02/2022 - 15:46 

LOC (Localizador da reserva) ZATHSA 

Formas de Pagamento À vista 



Total R$ 1.055,77 

 


